
':ffi, 4'!Il

?,m?s- a?3

KUPNÍ SMLOUVA
o odběru odděleně předtříděných plastů a papíru

na které se dnešního dne dohodli

Prodávaj ící :
Sídlo:

Zastoupena:
IČO:
Bankovnf spojenf:Zapsaná'v"oPbcJh"oáním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze v od'díiu C vložka 27714
(v dalším prodávajícf )

ÁVE komunální služby s.r.o.
Zitavského 496, 156 00 Praha 5

l

60491736 DIČ: CZ60491736

a

KupujÍcí:
Sídlo:

Zastoupená:
Technická j ednánf :
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon:

- ---5

Vedená u KS v Brně, v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 25989
(v dalším kupující )

ESKO - Ts.r.o.
Komenského nárn. 17, 674 0l Třebíč

-'-i

oíč: CZ2533341125333411

takto :

I.

Předmět smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka předtříděných odpadů z plastů (kat č. 15 0l 02 -
plastové obaly), papíru a kartoBu (k.ě. 15 0l Ol - papírové a lepenkové obaly), které budou
prodávajfcím dodávány kupujícímu. Kupující se zavazuje, že takto dodaný odpad od prodávajícího
převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu.
Prodávající se zavazuje ohlásit každou dodávku odběrateli minimálně 3 dny předem.

II.

Kupní cena
Cena dodávaného zboží se stanovuje tak, 7ezakgtakto předtříděných odpadů z plastů, uhradí
kupující prodávajícímu čás,tku Kč / t + DPH, papír a lepenka Kč / t + DPH. Takto dohodnut4
cena pro obě strany závazná. Cena v tomto odstavci uvedená je včetně dopravy, kterou se zavazuje
prodávající zajišt'ovát do místa kupujícího, tj. do areálu společnosti na ul. Hrotovická, Třebíč.

III.

Fakturace a platební podmínky
Jednotlivé dodávky budou dodávány prodávajícím kupujícímu na základě výdajových dokladů a
vážnfch lístků ve skladu prodávajícího. Při splnění dodávek podle odstavce III. této smlouvy,
zavazuje se kupující provádět úhrady na základě faktur vydaných prodávajícím. Kupující je povinen
uhradit jednotlivé faktury do 14 dnů po obdržení. V pochybnosti o doručení faktury se má za to, že
íáktura byla domčena třetí den pp odeslánf. Za den zaplacení je považován den, kdy příslušná
platba bude připsána na účet prodávajícfho.



IV.

Vady množství
Hmotnost odebíraného materiálu bude určována na úředně ověřené váze kupujícího a dodací list
spolu s vážním lístkem bude předán prodávajícímu.

V.

Vady jakosti
Prodávající se zavazuje, že každá jeho dodávka bude obsahovat pouze materiál vyplývající z této
smlouvy. Zároveň se zavazuje k tomu, že materiál nebude znečištěn jinými materiály, jako je sklo,
kovy popř. zbytky komunálního odpadu. Kupující je povinen dodané zboží prohlédnout při převzetí
nebo bez zbytečného odkladu po dni převzetí za účelem zjištění případných vád.
Vady je povinen oznámit telefonicky, písemně nebo faxem prodávajícímu a umožnit mu kontrolu
reklamovaného materiálu v sjednaném místě do 24 hodin po oznámení vad.
Nedostaví-li se zástupce prodávajícího bez důvodu ve výše uvedené lhůtě, považují se reklamované
vady za zjištěné v rozsahu oznárnení.
Prokázané vady je prodávající povinen odstranit dodáním náhradního zboží nebo slevou z kupní
ceny odpovídající snížení hodnoty zboží v důsledku vady nebo nákladům na její odstranění
provedené kupujícím.

VI. ?
Sankce

V případě prodlení kupujícího s placením fakturované ceny za plnění ve ?hůtách uvedených v čl. III.
této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý
den prodlení.
Smluvnf pokuta se nezapočítává na náhradu škody - tedy zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči
objednateli vedle smluvní pokuty i nárok na n4hradu škody, která mu zdůsledku prodlení
cbjedriatele vzriik»e.

VII.
Závěrečná ustanovení

Kupující prohlašuje a dokládá, že je osobou oprávněnou knakládání sodpady svýjimkou
nebezpečných odpadů ve smyslu příslušných právních předpisů.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrzaí po jednom výtisku.
V případě dodatků či změn této smlouvy, musí být tyto dodatky a změny vyhotoveny písemnou
forrnou.
Účastnfci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich shodné vůle a na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Třebíči dne 13. 11. 2008


